
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 19 Regulaminu Rady Miejskiej w Bielsku-Białej stanowiącego Załącznik nr 1 do Statutu 
Miasta Bielska-Białej (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8040), w wyniku przeprowadzonego tajnego 
głosowania, 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Bielsku-Białej wybiera się: Radną Dorotę Piegzik-Izydorczyk. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

  

   

Radny Senior 
 
 

Jerzy Sawiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1881EE2-B982-4152-85D8-6830E8756853. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr I/1/2024

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1881EE2-B982-4152-85D8-6830E8756853. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


